

Name of the Applicant Party	Navarang Congress Party
आवेदक दल का नाम	नवरंग कांग्रेस पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

## వార్తా మండలి

**Deccan Chronicle**  
**01.06.2018**

**విజయవాడ శుక్రవారం 1 జూన్ 2018**

### Public Notice

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of **NAVARANG CONGRESS PARTY**. The office of the party is located at **D.No.866/1, Pedavadlapudi village, Mangalagiri Mandal, Guntur District, Andhra Pradesh 522302**. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951 - Names / address of the office-bearers of the Party are as follows:

**President** : **SHAIK JALEEL**, S/o.Yasin, Door No.3-71, Pedavadlapudi Village, Mangalagiri Mandal, Guntur District, PIN: 522302  
**General Secretary** : **SHAIK KHAIRUNNISA** W/o.Subhani, Door No.3-71, Pedavadlapudi Village, Mangalagiri Mandal, Guntur District, PIN: 522302  
**Treasurer** : **SHAIK VAHIDUNNISA** W/o.Jaleel, Door No.3-71, Pedavadlapudi Village, Mangalagiri Mandal, Guntur District, PIN: 522302

If any one has any objection to the registration of **NAVARANG CONGRESS PARTY** they may send their Objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**SHAIK AHAMAD BASHA**, B.Sc.,B.L.  
ADVOCATE  
Islampet, VIJAYAWADA-1  
Phone: 7989085452

### బహిరంగ ప్రకటన

ఈ ప్రకటన ద్వారా అందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా "నవరంగ కాంగ్రెస్ పార్టీ" అను పేరుతో నూతన రాజకీయ పార్టీ పేరును నమోదు చేయ తలపెట్టినాను. సదరు పార్టీ కార్యాలయం గుంటూరు జిల్లా, మంగళగిరి మండలం, పెదవడ్లపూడి గ్రామం, డోర్ నెం: 866/1 యందు కలదు. సరు పార్టీ పేరును రిజిస్ట్రేషన్ చేయ నిమిత్తం రిప్రజంటేషన్ ఆఫ్ పీపుల్స్ యాక్ట్, 1951 లోని సెక్షన్, 29ఎ ప్రకారం ధరఖాస్తు ఫారంను ఎలక్షన్ కమీషనర్ ఆఫ్ ఇండియా, న్యూఢిల్లీ వారికి ధాఖలు చేయ డమైనది. పార్టీకి చెందిన కార్యనిర్వహణ సభ్యుల యొక్క పేర్లు మరియు అడ్రస్ లు:-

**అధ్యక్షులు :** షేక్ జలీల్,  
తండ్రి : యాసీన్, డోర్ నెం: 3-71 పెదవడ్లపూడి గ్రామం, మంగళగిరి మండలం, గుంటూరు జిల్లా, పిన్.నెం. 522302.  
**వధాన కార్యదర్శి :** షేక్ ఖైరున్నీసా  
భర్త : సుబాని, డోర్ నెం: 3-71 పెదవడ్లపూడి గ్రామం, మంగళగిరి మండలం, గుంటూరు జిల్లా, పిన్.నెం. 522302.  
**కోశాధికారి :** షేక్ వహీదున్నీసా  
భర్త : జలీల్, డోర్ నెం: 3-71 పెదవడ్లపూడి గ్రామం, మంగళగిరి మండలం, గుంటూరు జిల్లా, పిన్.నెం. 522302.

నవరంగ కాంగ్రెస్ పార్టీ పేరుతో రిజిస్ట్రేషన్ చేయుటలో ఎవ్వరికైనా ఎట్టి అభ్యంతరంలు ఉన్నవో, అందులకు సహేతుకరమైన కారణముల తో శ్రీకార్యదర్శి (రాజకీయ పార్టీ) ఎలక్షన్ కమీషన్ ఆఫ్ ఇండియా, నిర్వాచన్ సదన్, అశోక్ రోడ్, న్యూఢిల్లీ - 110001.వారికి ఈ బహిరంగ ప్రకటన జారీ చేసిన నాటి నుండి 30 రోజుల లోపున తెలియజేయ గలరు.

షేక్ అహ్మద్ బాషా, బి.ఎస్.సి,బి.ఎల్.  
అడ్వకేట్, ఇస్లాంపేట, విజయవాడ-1.

**Last date for filing objection, if any: 06.07.2018**